



Tiszasziget Község Önkormányzata

Polgármesterétől

6756 Tiszasziget, Szent Antal tér 10.

Tel.: 62/653-290, Fax.: 62/254-166

Email: tiszasziget@vnet.hu

Tiszasziget Község Önkormányzata Polgármesterének

71/2021. (IV.12.)

Határozata

Tiszasziget Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Tiszasziget belterület 390 helyrajzi szám alatt a községi temetőben található ravatalozó épület felújítása, festése tárgyában az ajánlatok értékelése

HATÁROZAT

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) számú Kormányrendeletre tekintettel az alábbi döntést hoztam:

- 1.) A Tiszasziget Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Tiszasziget belterület 390 helyrajzi szám alatt a községi temetőben található ravatalozó épület festése tárgyában az árajánlatokat értékeltem és az alábbi döntést hoztam:
 - A beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot adót, azaz Kiss Dániel (6756 Tiszasziget, Szamos u. 19.) árajánlatát fogadtam el nettó: 778.369,-Ft bruttó: 807.886,- Ft ajánlati áron és azt jelen határozat mellékletét képező tartalommal jóváhagytam.
- 2.) A karbantartáshoz szükséges előirányzatot Tiszasziget Község Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 3. számú melléklet 2.3. pontja tartalmazza.

Határidő: folyamatos

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester, Angyal Zsolt jegyző

Határozatról értesítést kap:

- 1./ Ferenczi Ferenc polgármester
- 2./ Angyal Zsolt jegyző
- 3./ Érintett
- 4./ Pénzügy, helyben
- 5./ Irattár

Tiszasziget, 2021. április 12.



Ferenczi Ferenc
polgármester

71/2021. (IV.12.) Polgármesteri határozat melléklete

2021. 04. 12.

image0[169].jpeg

Árajánlat

Ajánlatkérő:

Név: Tiszasziget Község Önkormányzata
 Cím: 6756 Tiszasziget, Szent Antal tér 10.
 Adószám: 15726559-2-06
 Telefon: +36 (62) 653-290
 E-mail: tiszasziget@vnet.hu
 Képviseli: Ferenczi Ferenc polgármester

Ajánlattevő:

Név: Kiss Dániel
 Cím: 6756 Tiszasziget, Szamos u. 19
 Telefon: 06309456960
 E-mail: kiss91daniel@gmail.com
 Adószám: 55708222-1-26
 Nyilvántartási/céjegyzékszám: 54415920
 Képviseli: Kiss Dániel

Ajánlat tárgya:

Tiszasziget Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Tiszasziget belterület 99/1 helyrajzi szám alatt a községi temetőben található ravatalozó épület felújítása, részlete az alábbiak szerint:

Ravatalozó teljes épületének belső festési munkálatai, külső lambéria burkolat felújítása, plafon dűszka lazúrozás, harangláb festés. Festés munkadíj 2 rétegben, enyhén felmelegítés szükséges alapozó használatával. Lazúrozás munkadíja tartalmazza az anyagok felvitelét és az állványozást. Festés előkészületeihez szükséges munkalabdák feltakarása, járda megővés erre a célra használatos anyaggal.

Ajánlattevő:	Mennyiség	Egység	Egységár (Ft)	Összesen (Ft)
Munkadíj				
Festés (belső)	201,5	m ²	600	241800
Lazúrozás	79	m ²	3000	222000
Harangláb festés	50	db	50000	50000
Alapozó	201,5	m ²	500	100750
Ravatalozó burkolás	68,98	m ²	300	19494
Munkalabdák feltakarás	1	db	35000	35000
Anyagdíj				
Festékanyagok felvitelére, keverésre, állványozásra	1	kg/db	6323	31615
Harangláb festés	1	kg	2480	4970
Alapozó felvitelére, keverésre, állványozásra	1	kg	2190	2190
Alapozó felvitelére, keverésre, állványozásra	1	kg	10372	51860
Alapozó felvitelére, keverésre, állványozásra	1	kg	980	980
Alapozó felvitelére, keverésre, állványozásra	1	kg	780	780

Színkeverés	1	db	3500	3500
Takaró papír 25m ²	4	tekercs	2000	8000
Résle ragasztószalag 38mm	5	db	650	3250
Éslelazúshoz	2	db	1090	2180
Anyag + munkadíj összesen (R0) netto:				778369
Áfa (E0)				29517
Mindösszesen (anyag + munkadíj) (R0) bruttó				807886

Az alulírott, mint az ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője az ajánlattevő képviseletében a fenti beszerzési eljárás során a kiírásban foglalt feltételeket elfogadjuk, a vállalt kötelezettségeket teljesítjük. Nem áll fenn összefüggésben az Ajánlatkérő és az Ajánlattevő cégek között.

Az ajánlatunk érvényessége a kiírástól számított 90 nap.

Kiss Daniret, 2021. április 12.


cégszerű aláírás

KISS-DANIRET (Kft)
6756 Tiszásziget, Szamos u. 19.
Adószám: 55703222-1-26
Nyilvántartási szám: 54315920
Bézs: 12067204-01712765-00100008

Árajánlat

Ajánlatkérő:

Név: Tiszasziget Község Önkormányzata
 Cím: 6756 Tiszasziget, Szent Antal tér 10.
 Adószám: 15726559-2-06
 Telefon: +36 (62) 653-290
 E-mail: tizasziget@vnet.hu
 Képviseli: Ferenczi Ferenc polgármester

Ajánlattevő:

Név: Globál 21 Kft.
 Cím: 6756 Tiszasziget, Kossuth utca 43.
 Telefon: 0630/228-01-86
 E-mail: global21szeged@gmail.com
 Adószám: 12474480-2-06
 Nyilvántartási/cégjegyzék szám: 06-09-006883
 Képviseli: Papos László

Ajánlat tárgya:

Tiszasziget Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Tiszasziget belterület 390 helyrajzi szám alatt a községi temetőben található ravatalozó épület felújítása, festése az alábbiak szerint:

Ravatalozó teljes épületének beltéri festési munkálatai, külső lambéria burkolat lazúrozása, orom deszka lazúrozás, harangláb festés. Festés munkadíj 2 rétegben értendő, felület előkészítés szükséges alapozó használatával. Lazúrozás munkadíja tartalmazza az oromdeszkák festését és az állványozást. Festés előkészületeihez szükséges burkolatok letakarása, járda megóvása erre a célra használatos alapanyagokkal.

Ajánlati ár:

Tiszasziget ravatalozó festési munkái	Mennyiség	Egység	Egységár (Ft)	Összesen (Ft)
Munkadíj				
festés 2 rétegben	201,5	m ²	950	191 425
lazúrozás	74	m ²	3 780	279 720
vegyes javítás	1	db	40 000	40 000
alapozás	201,5	m ²	400	80 600
takaró papírozás	64,98	m ²	250	1 6245
harang láb festés	1	db	27 600	27 600
Anyagdij				
Poli-Farbe Inntaler Beltéri falfesték fehér 15 l	5	vödör	6 500	32 500
Baumit FinoBello Gipszes glett 0-10 mm fehér 20 kg	2	zsák	3 492	6 984
Schuller Rácsos szalag 100 mm x 20 m	1	tekercs	2 392	2 392
Kemikál Diszlazur Vastaglazúr olajkőris 2,5 l	5	kupa	10 372	51 860
Lazúr tároló edény	2	db	500	1000
Csiszoló Vászón	2	ív	410	820

34

Szín keverés	1	db	4 000	4 000
Takaró papír 25 m ²	4	tekeres	2 500	10 000
Festő ragasztó szalag 38mm	5	db	700	3 500
Ecset lazúrhoz	2	db	1 100	2 200
Anyag + munkadíj összesen (Ft) nettó:				750 846
Áfa (Ft)				202 728
Mindösszesen (anyag + munkadíj) (Ft) bruttó:				953 574

Alulírott Papos László, mint az ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője az ajánlattevő képviseletében a fenti beszerzési eljárás során a kiírásban foglalt feltételeket elfogadjuk. A vállalt kötelezettségeket teljesítjük. Nem áll fenn összeférhetlenség az Ajánlatkérő és az Ajánlattevő cégek között.

Az árajánlatunk érvényessége a kiállításától számított 90 nap

Kelt: Tiszasziget, 2021. április 08.

GLOBAL 21
Építőipari és Szolgáltató Kft.
8173 Szeged, Tápa utca 24.
Adószám: 12479002-206
(1)
cégszerű aláírás

Árajánlat

Ajánlatkérő:

Név: Tiszasziget Község Önkormányzata
 Cím: 6756 Tiszasziget, Szent Antal tér 10.
 Adószám: 15726559-2-06
 Telefon: +36 (62) 653-290
 E-mail: tizasziget@vnet.hu
 Képviseli: Ferenczi Ferenc polgármester

Ajánlattevő:

Név: Szigetépítő Team Kft.
 Cím: 6756 Tiszasziget, Szamos utca 14.
 Telefon: 0670/977-12-90
 E-mail: szigetepitoteam@gmail.com
 Adószám: 24231635-2-06
 Nyilvántartási/cégjegyzék szám: 06-09-019783
 Képviseli: Kiss Róbert

Ajánlat tárgya:

Tiszasziget Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő Tiszasziget belterület 390 helyrajzi szám alatt a községi temetőben található ravatalozó épület felújítása, festése az alábbiak szerint:

Ravatalozó teljes épületének beltéri festési munkálatai, külső lambéria burkolat lazúrozása, orom deszka lazúrozás, harangláb festés. Festés munkadíj 2 rétegben értendő, felület előkészítés szükséges alapozó használatával. Lazúrozás munkadíja tartalmazza az oromdeszkák festését és az állványozást. Festés előkészületeihez szükséges burkolatok letakarása, járda megóvás erre a célra használatos alapanyagokkal.

Ajánlati ár:

Tiszasziget ravatalozó festési munkái	Mennyiség	Egység	Egységár (Ft)	Összesen (Ft)
Munkadíj				
festés 2 rétegben	201,5	m2	900	181350
lazúrozás	74	m2	3600	266400
vegyes javítás	1	db	40000	40000
alpozás	201,5	m2	400	80600
takaró papírozás	64,98	m2	230	14945
harang láb festés	1	db	27000	27000
Anyagdíj				
Poli-Farbe Inntaler Beltéri falfesték fehér 15 l	5	vödör	6400	32000
Baumit FinoBello Gipszes glett 0-10 mm fehér 20 kg	2	zsák	2600	5200
Schuller Rácsos szalag 100 mm x 20 m	1	tekercs	2200	2200
Kemikál Díszlazur Vastaglazúr olajkőris 2,5 L	5	kupa	10500	52500
Lazúr tároló edény	2	db	500	1000
Csiszoló Vászón	2	ív	400	800

Szín keverés	1	db	3700	3700
Takaró papír 25 m2	4	tekercs	2300	9200
Festő ragasztó szalag 38mm	5	db	700	3500
Ecset lazúrhoz	2	db	1000	2000
Anyag + munkadíj összesen (Ft) nettó:				722395
Áfa (Ft)				195047
Mindösszesen (anyag + munkadíj) (Ft) bruttó:				917442

Ahullfrott Kiss Róbert, mint az ajánlattevő cégjegyzésre jogosult képviselője az ajánlattevő képviselőjében a fenti beszerzési eljárás során a kiírásban foglalt feltételeket elfogadjuk. A vállalt kötelezettségeket teljesítjük. Nem áll fenn összeférhetetlenség az Ajánlatkérő és az Ajánlattevő cégek között.

Az árajánlatunk érvényessége a kiállításától számított 90 nap

Kelt: Tiszasziget, 2021. április 08.

SZIGETÉPÍTŐ TEAM KFT
6756 Tiszasziget, Szeged közl.
Adószám: 24211225-2-06
Számla: SZÁM0001-18889198
cégszerű aláírás